
RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de instancias para la selección del alumnado
participante en los itinerarios formativos de Atención Sociosanitaria a Personas en el Domicilio, Cocina, y
Soldadura con Electrodo Revestido y Tig del proyecto Puente Genil, Empleo e Inclusión con la
cofinanciación del Fondo Social Europeo en el marco del Programa Operativo de Empleo Juvenil 2014-
2020 (ayudas AP-POEFE) y comprobadas las solicitudes presentadas, de conformidad con lo dispuesto
en la base tercera de las que rigen la convocatoria, aprobadas por Junta de Gobierno Local, en sesión de
fecha 7 de septiembre de 2020, HE RESUELTO:

1. Aprobar las siguientes listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDO/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS  DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº R. APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

1 AGUILAR SOLÍS NATALIA 20620769G

2 ARJONA JIMÉNEZ ALEJANDRO 50615320W

3 ARRABAL LÓPEZ MARÍA AUXILIADORA 48872935M

4 ARROYO PALOS MARIO 24496069B

5 BALLANO MARTÍN CARLOS 46977277F

6 BARCOS ESTRADA MARÍA TERESA 50603693J

7 BENJUMEA REJANO SONIA 79221353S

8 BERRAL DELGADO CAROLINA 20621639T

9 BERRAL GUTIÉRREZ DAVID 34021340Q

10 CABELLO BUENROSTRO EVA MARÍA 50601578Z

11 CABELLO JAÉN CARMEN 34023645K

12 CABELLO JAÉN MARÍA CONCEPCIÓN 80143816V

13 CABELLO MELGAR MARÍA LUISA 34023504H

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDO/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº R. APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

14 CABEZAS FUNES ALEJANDRO 51215613H

15 CAMPOS ROA JESÚS MARÍA 15451563W

16 CAÑETE ROLDÁN GUSTAVO ADOLFO 79220573V

17 CARDEÑOSA GARCÍA FRANCISCO MANUEL 20620827Q

18 CARMONA BORDAS LAURA 24495066C

19 CARMONA LARA ALEJANDRO 32734413P

20 CHAPARRO CABELLO FRANCISCO JESÚS 34023266X

21 CHÍA GONZÁLEZ MARÍA 50627349W

22 CORTÉS HEREDIA SALUD 51181745Y

23 COSANO PÉREZ DOLORES 34022240L

24 COSANO REINA ALBERTO 50642790X

25 DEL RÍO JIMÉNEZ MIGUEL 26595936R

26 ESOJO ARJONA MARÍA CARMEN 34023512A

27 ESTEPA ARROYO CORINNE 25353487N

28 ESTEPA CÁCERES LIDIA 24496569M

29 ESTRADA CASTELLANO ANTONIO 32730200G

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDO/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº R. APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

30 FERNÁNDEZ LÓPEZ ALEJANDRO 31875150W

31 FLORES MORENO EZEQUIEL 31888602E

32 FLORES RECIO ESTHER MARIA 30972025H

33 FRANCO RODRÍGUEZ NAZARET 50617882B

34 GÁLVEZ CARMONA MANUEL JESÚS 51213032J

35 GALVEZ DELFA BRYAN 50612373E

36 GARCÍA EXPÓSITO SERGIO 51214521F

37 GARCÍA MOLINA ALEJANDRO 20952670S

38 GIL VILLA MARINA 50625553T

39 GÓMEZ PRADAS IRENE 51181242D

40 GÓMEZ SERRANO JESUS 51213982C

41 GONZÁLEZ GÁMEZ MARIA SOLEDAD 50611443N

42 GONZÁLEZ LIÑAN VICTORIA MARÍA 20622447A

43 GONZÁLEZ MORENO MARÍA ISABEL 14617540M

44 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ DESIRÉ 50616082M

45 GONZÁLEZ SERRANO SAMUEL 50625897E

46 GUERRERO GAMA MELISSA 26968625K

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDO/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº R. APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

47 GUERRERO JIMÉNEZ MANUEL 32852900E

48 GUTIÉRREZ JIMÉNEZ CRISTIAN 20228525W

49 HEREDIA CORTÉS FRANCISCO 51212532L

50 HERRERA PÉREZ NOELIA 20621238J

51 HERRERA SÁNCHEZ SONSOLES 50611932H

52 ILLANES NAVAS JUANA 48866070V

53 JIMÉNEZ DELGADO ANTONIO JESÚS 51213662E

54 LIÑÁN GARRIDO BENITA 80148399T

55 LÓPEZ LUNA CAROLINA 50606463T

56 LÓPEZ MUÑOZ EMILIO JESÚS 31021303F

57 LOZANO HIDALGO ALBA MARÍA 20224742Z

58 LUNA PALACIOS DAVID 26828266P

59 LUQUE ROLDÁN MONTSERRAT 50613719B

60 MANJÓN CAMARERO ANA 34023646E

61 MARTÍN JIMÉNEZ MÓNICA 51214348H

62 MARTÍN JIMÉNEZ MIGUEL ÁNGEL 50615808F

63 MARTÍN RODRÍGUEZ JESÚS ÁNGEL 34016166V

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDO/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº R. APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

64 MARTINEZ MUÑOZ AARÓN 46068958G

65 MERINO DURÁN DOLORES 50623273C

66 MILLÁN GARCÍA GEMA 25338690G

67 MOLINA GÁMEZ HERIBERTO 74941381K

68 MONTERO GUERRERO CARMEN 20228570R

69 MONTERO MÉNDEZ JOSÉ ANTONIO 26827912E

70 MONTERO RIVAS MANUEL 20228056Q

71 MONTERO RIVAS NAZARET 50611207Y

72 MORENO RUIZ LORENA 15453487V

73 MORENO SERRANO CRISTINA 32734035K

74 MUÑOZ RUIZ ANTONIO JESÚS 48868433B

75 NARVAEZ ARROYO CRISTIAN 50626189S

76 ORTIZ DÍAZ INMACULADA 80139938A

77 PERAILES ESTRADA MARCOS 50640542Q

78 PERALTA SILVERA ROSA ELVIRA 47874468Z

79 PÉREZ FERNANDEZ BEATRIZ 31018188C

80 PINEDA LUNA CARMEN MARÍA 79221644F

81 PLATERO PEÑA MARÍA CARMEN 34023881G

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDO/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº R. APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

82 RAMIREZ GÁLVEZ ADRIAN 50643614Y

83 RECA SANTAMARÍA MARÍA DOLORES 78685572L

84 REJANO JIMÉNEZ PATRICIA 31878104N

85 RÍOS GÓMEZ SOLEDAD 50608378Y

86 RÍOS MONTORO JENNIFER 50623353P

87 RIVAS BERNABÉ NATALIA 20951189Y

88 RIVAS CASTRO ROCÍO 50616665J

89 RIVAS ESTRADA JOSÉ ANTONIO 34021602W

90 RIVAS LUCENA JOSÉ 34028391Y

91 RIVAS SERRANO MARÍA CARMEN 80136522Z

92 RIVAS TORRES ANA BELÉN 41523255K

93 ROBLES PINEDA ISMAEL 20953926Y

94 RODRIGUEZ CALDERO FRANCISCO 31879208N

95 RODRÍGUEZ COSANO ISABEL MARÍA 50623584D

96 RODRÍGUEZ GARCIA ENRIQUE 50642717Y

97 RODRÍGUEZ MORAL ROCÍO 50627022C

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDO/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

Nº R. APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

98 ROLDÁN BAENA SUSANA 50604168M

99 ROMÁN TORRES ISABEL MARÍA 50613023M

100 ROMERO GIL ROCÍO 20623252A

101 RUIZ POZO DAVID 50625286D

102 SAAVEDRA HUMANES ALEJANDRO 24496576N

103 SAAVEDRA SÁNCHEZ YERAY 20953158C

104 SALDAÑA RIVODIGO ANABEL 50608666H

105 SÁNCHEZ AIRES JUANA 38452632J

106 SÁNCHEZ CARNERERO ANTONIO JOSÉ 50625394W

107 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ ALEJANDRA 71343269Y

108 SÁNCHEZ LÓPEZ CRISTINA 48869412R

109 SANCHO SUÁREZ MARTA 29032737K

110 SANTOS BELTRÁN ALEJANDRO 31027165G

111 SOJO GARCIA SILVIA 79194614W

112 SOJO MARÍN LIDIA 47503978P

113 UCEDA CARMONA JOSÉ MANUEL 51215983C

114 VAZQUEZ DELGADO MARIA JOSE 34018751A

115 VÁZQUEZ MORENO NAZARET 46265062X

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUÍDOS/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN Y MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Nº R. APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE CAUSA
EXCLUSIÓN

1 BAENA MONTERO SARA 48868926K 1

2 BERCEA CLARA MIHAELA X9722094V 4

3 CAÑADAS LUQUE MANUEL JESÚS 50615283B 3

4 CONSTANZA HERNÁNDEZ MERCEDES 07481328A 1

5 DELFA TORRES YOLANDA 51947533D 1

6 DELGADO RUIZ ANTONIO MANUEL 30493809H 2

7 DÍAZ CARMONA ANA ISABEL 50640700J 3

8 DOBLADO JIMÉNEZ MARÍA LUISA 30276236W 1 y 2

9 ESPINOSA MANRIQUE ANTONIO JESÚS 50625256W 3

10 ESTEPA CÁCERES MIRYAM 50640700J 3

11 FERNÁNDEZ GARCIA ALBERTO 50625623R 1 y 2

12 FERNÁNDEZ GARCIA ERIKA ELIZABETH Y7165032V 1

13 GALINDO CANO JOSÉ 50610000H 3

14 GONZÁLEZ MEMBIELA RAÚL 51184591T 3

15 GUZMÁN MARTÍNEZ MARÍA LUISA 48868418L 1

16 HEREDIA CORTÉS JOSEFA 51212166K 1

17 JIMÉNEZ CUEVAS BELLA  MARÍA 26826015B 1,2,4,5 y 6

18 JIMÉNEZ ESTRADA DOLORES 30793220S 1

19 JIMÉNEZ PORRAS PABLO 50655081B 3

20 JIMÉNEZ PORRAS RAFAEL 50625082N 1

21 LUQUE CHAPARRO MARÍA CARMEN 80148462V 1

22 MAKAREVICH IRINA X3262576A 2

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUÍDO/AS A LOS ITINERARIOS FORMATIVOS DEL PROYECTO
PUENTE GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN Y MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Nº R. APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE CAUSA
EXCLUSIÓN

23 MARTÍN ILLESCAS ANGEL ANTONIO 80141249X 5

24 MARTÍN FERNÁNDEZ JOSE ANGEL 77391664E 3

25 MOLINA AMORÓS BEATRIZ 20224730W 3

26 MOLINA RUIZ JESÚS 34023366H 1

27 MORLANS CARBONELL ZENAIDA 55091646E 1

28 MORÓN RAMÍREZ SILVIA 15452995P 1

29 MORÓN RAMÍREZ CRISTIAN 42285239S 1

30 NAVAS DOMÍNGUEZ CONCEPCIÓN 80145030N 1 y 6

31 QUINTERO JIMÉNEZ CHRISTIAN 50627823Q 1

32 RABADÁN ARÉVALO DEBORA 49019627A 3

33 REGADERA MUÑOZ ISABEL MARÍA 47508834B 1

34 RÍOS CAMPOS CARMEN 80136934N 1

35 RIVAS BEDMAR LORENZO 80143780G 1

36 RUIZ CORRALERO NICOLE ARIANA 76646687S 1

37 SÁNCHEZ DOMINGUEZ PURIFICACIÓN 75439268G 4

38 SOJO GARCÍA SILVIA 79194614W 4

39 TORRES RIVAS FRANCISCO JESÚS 50609220C 3

40 TORRES RODRÍGUEZ JESSICA 47738347H 1

(1). No adjunta titulación académica reglada exigida en la convocatoria.

(2). No se encuentra en situación de desempleo inscrito en el SAE.

(3). Joven menor de 30 años que  ha participado en el Programa Operativo de Empleo Juvenil (POEJ)

(4). Falta rúbrica “no es copia fiel del original” y firma en las fotocopias presentadas.

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB



(5). No presenta demanda de empleo en el SAE.

(6). No presenta DNI, NIF ó NIE.

2.-Conceder un plazo de tres días hábiles a efectos de subsanación de deficiencias, conforme a lo
dispuesto en la base tercera de las que rigen la convocatoria.

3.-Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal.

Puente Genil

(Fechado y firmado electrónicamente)

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

D2EBCA5CD31C57091DBB

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

D2EB CA5C D31C 5709 1DBB


